
UCHWAŁA NR XXXVI/448/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Marki absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2020 roku, poz. 713 i 1378 oraz z 2021 roku poz. 1038) 
oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305) Rady Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Marki absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
Miasta za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D5A311-EF77-437E-BF40-B37CAA0C8F7A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust. 4 i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Miasta Marki, w terminie do
30 czerwca 2021 r., po rozpatrzeniu i zatwierdzeniu sprawozdania Burmistrza Miasta
Marki z wykonania budżetu za 2020 rok oraz sprawozdania finansowego, a także po
zapoznaniu się z Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, informacją
o stanie mienia miasta Marki oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki
podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Marki z tytułu
wykonania budżetu Miasta za 2020 rok.

Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się podjęcie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D5A311-EF77-437E-BF40-B37CAA0C8F7A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/448/2021 
Data dokumentu 2021-06-30 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Marki absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok 
Identyfikator dokumentu 26D5A311-EF77-437E-BF40-B37CAA0C8F7A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-382927663 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2021 13:52:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D5A311-EF77-437E-BF40-B37CAA0C8F7A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-07-05T11:52:45+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




